PRE FEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito
Rua Ânge la Savergnini, 93, Centro - CE P 29725-000 - Ma ril ând ia - ES

Fax: (27 ) 3724 - 1068 - Te lefo ne: (27) 3724-2968
e -mai l - pmmgab inete@bol .co m .b r

LEI N º 1029, de 23 de maio de 2012.

EMENTA " AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTI VO
MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ESPECI AL PARA REFORMA
DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS".

O Prefeito Mu n1c1pal de Maril ândia, Estado do Espí ri to Santo, faz sabe r que a Câmara
Muni cipa l, A provou e Ele San ciona a seg uinte LEI:

Art .1° : 1=1ca autorizado o Poder Execut ivo Municipa l a incluir no Orçamen t o Anua l do
co rrente cxc 1-cic10, ru b ri ca orça m entária para reforma do Centro de Conv ivênc ia dos I dosos, no
m on t ar·1te ele RS> 31.0 00,00 (t r in t a e urn rnil reais), conforme dotação orçamentári a descrita no Anexo I
desta Lei .

Art.2°: Os recursos necessá rios à execução do disposto no art. 1° são provenientes do
supcráv 1t fin ,rnce 1ro apurado no exe rcíc io de 2011 .

Art .3° : Esta Ler cnlra c m vigo r na data de sua pub licação, revogando as d ispos ições em
con t rar io.

Reg1stracia ni'l SFM/\IJ
Da P MM
Em, 23/0 5/2 012 .

1:J.11 ti~1esi
Secretária áa S·E'),tfiD

Registre - se . Publique-se. Cumpra-se.

Ma1-i lâ nc1i a/E S, 23 de m aio de 20 12.

Data de Publicação

r· ;~::-::z-:~:::.-~.,.-7' ..... ~ - ~J • _~ ~ .... ,1 ., _ ~ .
1 \: < . . t •....• d • .!\ , h. [ Arl1 !.- .- ., r,.i .:. , "

r ~V.,il,.V\~'1~'N!Cl-P~W}"ô0\-\ '
( ~1:,1 ' , · J ~r') LoL ! ·-· __ ____, . - ·-' ·---
~ -----7~~~ .. ( . -. ·- ---·-- ·-·
- ---·~-----··-- - · - -- - . ... ·· ·--··-- ..

i~'.; CÂM MUNICWAL
\~_; ! DE MARILÂNDIA
-Pranciefi )1 ftoé
Assessora Legislativa

CÓDIGO

110

001

08

241

0038

2.068

3.4.4.90.51 .000

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

CRÉDITO SUPLEMENTAR - ANEXO 1

REFORMA DE CENTRO DE CONVIVENCIA DOS IDOSOS

DESCRIÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSISTÊNCIA AO IDOSO

ATENÇÃO A PESSOA IDOSA

MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E REPARO DO CENTRO DE

CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS

Obras e Instalações

R$ 1,00

FONTE DE
VALOR

RECURSO

1101 31 .000,00